CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 02/01/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 242,62|ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E PISTA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ATELETICA NUOVO CENTRO SPORTIVO lungo termine a Imprese
2 02/01/2023 | Uscite correnti - Interessi passivi 494,18|ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E PISTA 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
ATELETICA NUOVO CENTRO SPORTIVO lungo termine a Imprese
3 10/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00| BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI Servizio di Tesoreria comunale: Liquidazione 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
ROMA compenso anno 2022
4 10/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 221.467,04 | MINISTERO DELL'INTERNO IMU 2022 - IMU TRATTENUTA PER RECUP. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
II° RATA SOMME A DEBITO FSC 2022 Centrali
(50%) - FORNIT. N° 358/2022
5 10/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 716,30| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVA COMMERCIALE A DEBITO MESE DI 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
DICEMBRE 2023 commerciali
6 11/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.410,00|L'ACERO ROSSO SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 88/22 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
7 11/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.106,94|ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 49/FE 2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
8 11/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,57 | GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18659/S 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
9 11/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,80 | HELP HANDICAP Liquidazione mese NOVEMBRE 2022. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
10 11/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.609,20| ESSEBI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2022/275/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
11 11/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00/ ASSOCIAZIONE BAILA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi
12 11/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 526,00| FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 712PA 2022 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
13 11/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 64,66 | DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32-E 2022 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
S.N.C.
14 11/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 248,06 i Emergenza ucraina - Accoglienza rifugiati - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Rimborso spese relative al pagamento delle
utenze.
15 11/01/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.928,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 40/22 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
16 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00|A.N.U.T.E.L. quota di adesione ANUTEL anno 2023 q.p. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
17 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00|A.N.U.T.E.L. quota di adesione ANUTEL anno 2023 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
SALDO
18 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00|ITALIANA AUDION SRL Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.
19 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00| NETAMARKET - CSAMED S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0002215/22 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
20 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.148,00|ESSEBI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2022/292/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
21 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.969,00|L'ACERO ROSSO SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 93/2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
22 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.953,00| HAPPINESS SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 80/22 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SOCIALE
23 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00| CENTRO SERVIZI TERRITORIALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 6/22 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
SULMONA - S.R.L.
24 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.333,73| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO |CANONE ANNUO - UTENZA DPR 634/94 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
L'AQUILA CAPO XV - CAPITOLO 2454 ART. 5
25 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.831,20 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 18/22 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
26 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,00|ELMA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 116/2022 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
27 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,70|OBI ITALIAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
066/000009160
28 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,50/ OBI ITALIAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
066/000009160
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29 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 | LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI Quota adesione anno 2022. 1.03.02.99.000 | Altri servizi

30 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00| DYNAMICA ASS.NE SPORTIVA Realizzazione Giardino estivo per bambini. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

31 18/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.710,55|ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 221901142578 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

32 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.317,01|ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 221901142578 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

33 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,09 ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022BG001443300

34 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,86| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022BG001443300

35 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,87 |CELI CALCESTRUZZI SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1007075/22 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

36 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 R CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO GENNAIO 2023

37 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,01 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 712/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

38 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,05 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 779/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

39 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 62.065,00| GBSAPRI SPA Copertura assicurativa RCT/O - 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
Aggiudicazione alla compagnia SARA
ASSICURAZIONI

40 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 6.500,00| GBSAPRI SPA Polizza Incendio e rischi accessori Sara 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
Assicurazioni.

41 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.229,00| GBSAPRI SPA Polizza Infortuni studenti UnipolSai 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.

42 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 836,00| GBSAPRI SPA Copertura assicurazioni FORD FOCUS E 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
DACIA polizia locale.

43 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 636,80| GBSAPRI SPA Copertura assicurazioni automezzi comunali 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
Pl

44 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 489,60/ GBSAPRI SPA Copertura assicurazioni MEZZI UTC 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni

45 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.413,60| GBSAPRI SPA Copertura assicurazioni automezzi comunali 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
STRADE E PIAZZE

46 18/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.004,00| GBSAPRI SPA Copertura assicurazioni PARCHI E 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
GIARDINI.

47 20/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.000,00| ITALIANA AUDION SRL Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.

48 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00| FREQUENZE&ARMONICI XXXVIII Festival di Mezza estate 2022 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Servizi di gestione amministrativa - pubblicita e servizi per trasferta
Liquidazione saldo.

49 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA GENNAIO 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

50 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 627,71 | AMMINISTRATORI COMUNALI GETT. PRES. CONSIGLI - Gettoni di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
presenza consiglieri comunali anno 2022 — dell'amministrazione
Impegno spesa. presunto

51 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,65| AMMINISTRATORI COMUNALI GETT. PRES. CONSIGLI - Gettoni di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
presenza consiglieri comunali anno 2022 — dell'amministrazione
Impegno spesa. presunto

52 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,53| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003129 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MARSICANO
53 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,06 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003129 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

54 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.160,50| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022BG001168753

55 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.298,18| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022BG001168753
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56 24/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,08| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120220002651407
57 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,23| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001102 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
58 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,73 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001102 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
59 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001102 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
60 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,23 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001112 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
61 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,73 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001112 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
62 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001112 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
63 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 399,26 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
64 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,78 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
65 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,90 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
66 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,96 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001101 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
67 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001101 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
68 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,13 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001099 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
69 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,83 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001099 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
70 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001099 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
71 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,96 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001098 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
72 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,13 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001098 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
73 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001098 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
74 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,21 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
75 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,75 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
76 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
77 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,98 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001119 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
78 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,98 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001119 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
79 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001119 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
80 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,10 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001109 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
81 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,65 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001109 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MARSICANO
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82 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001109 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
83 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 467,05| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001108 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
84 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001108 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
85 27/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 529,49| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003121 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
86 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,88| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003121 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
87 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,41| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000036 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
88 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,78| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000036 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
89 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,87 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001096 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
90 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,61| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001096 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
91 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,96 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
92 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
93 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,96 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001121 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
94 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,93| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001121 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
95 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,12| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002179 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
96 27/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,60/ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002179 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
97 27/01/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 595,36 | SBROLLI FABRIZIO Liquidazione di spese preventivamente 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni impegnate: ditta Sbrolli Fabrizio fattura n. 01
E del 05.01.2023
98 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.127,26 | GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 00341/S 2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
99 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 R Proposta di donazione del sig. Rodolfo Baldini | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
- Liquidazione spesa per perizia di stima.
100 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,80| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000069 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
101 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.412,13| BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3796/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
102 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.026,00|SIVIP SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2023 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza
103 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,94| ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
104 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,38 | ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
105 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,46 | ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
106 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,38 | ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
107 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20/ ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
108 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,73|ANTINCENDIO MARSICAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
109 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,01 | ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
110 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,83| ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

4di17




CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
111 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,07 | ANTINCENDIO MARSICA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
112 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,84 |LIQUIGAS S.P.A. LIQUIDAZIOEN FATTURA N° 45666000420 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2022
113 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/FE 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
114 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.516,98|LINEAPERTA S.R.L LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 21/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
115 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18/FE 2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
116 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.174,02|ENEAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/FE 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
117 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 758,91|ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/FE 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
118 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA/1 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
119 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
120 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,70 EGAF EDIZIONI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
2023-V-VS2-395
121 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 324,38| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002189 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
122 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,42| TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO |Liquidazione relativa al 4° Trimestre 2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
L'AQUILA utenza DPR 634/94 - CAPO XV CAPITOLO
2459.
123 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 | HELP HANDICAP Liquidazione mese DICEMBRE 2022. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
124 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00| META Stagione teatrale 2022/2023 - Liquidazione 1.03.02.99.000 |Altri servizi
secondo acconto.
125 31/01/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00| META Stagione teatrale 2022/2023 - Liquidazione 1.03.02.99.000 |Altri servizi
secondo acconto.
126 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.894,00| UNIONE DEI COMUNI MONTAGNA Riparto del fondo per assistenza 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
MARSICANA all'autonomia e alla comunicazione degli Locali
alunni con disabilita - Liquidazione somme
anno 2022.
127 31/01/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00| CLAN ASSOCIAZIONE LOCALI PER Manifestazione CANTINE NELLA ROCCIA - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
TAGLIACOZZO ottobre 2022 - Liquidazione contributo. Private
128 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,21|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120220002654441
129 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,30|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651344
130 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.272,14|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651408
131 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.476,02| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651405
132 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,65|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651409
133 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.682,83| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651406
134 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,43| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120220002654664
135 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.126,01|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651410
136 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.496,89|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120220002651410
137 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.616,02| UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2022 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
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138 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
139 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2022 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
140 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,60 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/PA 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
141 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.058,21| TABACOM DI FERRETTIALESSANDRO & |LIQUIDAZIONE FATTURA N° VV5/40 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
C.S.AS.
142 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 713/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
143 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 713/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
144 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,43 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 713/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
145 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,74 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 713/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
146 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 778/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
147 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,99 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 778/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
148 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 287,05 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 778/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
149 02/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 578,60| FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 778PA 2022 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
150 02/02/2023 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 6.564,81|UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2022 2.03.03.03.000 |Contributi agli investimenti a altre Imprese
investimenti
151 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.379,66 FEIEI Atto di precetto notificato. Debito fuori bilancio | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
riconosciuto con deliberazione C.C. n. 44 del
30 novembre 2022.
152 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.588,69|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00012118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00012142 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
154 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,76 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00012220 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00044915 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,76 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00045039 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
157 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00085360 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,49|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00044948 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,76 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00085377 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 954,48 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00138426 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00137505 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,76 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00138607 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00186636 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
164 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,76 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00186754 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
165 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,49|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00186848 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
166 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.585,01|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820220820003571
167 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 648,68| INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820220820003570
168 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230092 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
169 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,76 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230258 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 03/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 00970/S 2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
171 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 48/2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi
172 03/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 48/2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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173 03/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00| ASSOCIAZIONE SPORTIVA MAGIC 7" edizione della TAGLIACOZZO NIGHT 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
RUNNERS RACE, per il giorno 4 agosto 2022 - Private
Anticipazione spesa. Det n° 99/2023.
174 03/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 53,85| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI GENNAIO 2022 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
175 06/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|C.I.M.A. COOP. ITALIANA MANUT. AMB. A LIQUIDAZIONE FATTURA N° 257/2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi
R.L.
176 06/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 14.632,33|PROV. REL. DEI SS. APOSTOLI PIETRO E |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 44/SSE02 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
PAOLO 2023
177 06/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.176,36| PROV. REL. DEI SS. APOSTOLI PIETRO E |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 44/SSE02 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
PAOLO 2023
178 09/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 NOISICURI PROJECT S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/8 2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
179 09/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.616,02| UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2023 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
180 09/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.860,00| F.LLI TARQUINI SNC DI MARIO E LUCA LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 9/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
TARQUINI pubblicita e servizi per trasferta
181 09/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 15,12|.N.A.I.L. REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2022 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ANTICIPO ANNO 2023
182 09/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 17,79|I.N.A.LL. REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2022 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ANTICIPO ANNO 2023
183 09/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 16,00|I.N.A.I.L. REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2022 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ANTICIPO ANNO 2023
184 09/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 11,20].N.A.I.L. REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2022 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ANTICIPO ANNO 2023
185 09/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 40,00|.N.A.I.L. REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2022 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ANTICIPO ANNO 2023
186 09/02/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 29,30|I.N.A.l.L. REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2022 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ANTICIPO ANNO 2023
187 09/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.365,61 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA-3/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
188 09/02/2023 | Uscite in conto capitale - Contributi agli 6.564,81|UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2023 2.03.03.03.000 |Contributi agli investimenti a altre Imprese
investimenti
189 13/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO FEBBRAIO 2023
190 13/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
191 13/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.463,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
192 13/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
193 13/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
194 13/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,01 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 60/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
195 13/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00|ASS. PROFESSIONALE INTERNATIONAL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/FE 2023 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
POLICE TRAINING SYSTEM addestramento del personale dell'ente
196 13/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.497,48| DYNAMICA ASS.NE SPORTIVA Manifestazione BIMBI IN FESTA - 26/28 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
agosto 2022 - Liquidazione spesa.
197 13/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 9.519,06 | FONDAZIONE PAPA PAOLO VI - ONLUS LIQUIDAZIONE FATTURA N° 56/33 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
198 13/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 600,00/ ASSOCIAZIONE PROTEO Destinazione quota cinque per mille dell’'lrpef 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
anno 2021 - Periodo di imposta 2019 -
Concessione contributo.
199 13/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 59,99| SBROLLI FABRIZIO fatt. n. 04E del 10.02.2023 fornitura toner 2.02.01.05.000 |Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
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200 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.343,63|A.N.C.I. ASSOCIAZIONE NAZIONALE Liquidazione quota adesione anno 2023. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMUNI ITALIANI
201 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 I Missioni espletate per conto dell’Ente - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Rimborso pasti. pubblicita e servizi per trasferta
202 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 R Missioni espletate per conto dell’Ente - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Rimborso pasti. pubblicita e servizi per trasferta
203 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 I Missioni espletate per conto dell’Ente - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Rimborso pasti. pubblicita e servizi per trasferta
204 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 I Missioni espletate per conto dell’Ente - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Rimborso pasti. pubblicita e servizi per trasferta
205 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 I Missioni espletate per conto dell’Ente - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Rimborso pasti. pubblicita e servizi per trasferta
206 16/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.269,59| AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE |CUP J66J15000030002 - PNRR - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/22 - C.I.F.
54/2022/11130
207 16/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 21.567,68| CODISAB S.R.L. CUP J66J15000030002 - PNRR - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/22
208 16/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 107.407,57 | CODISAB S.R.L. CUP J66J15000030002 - PNRR - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LIQUIDAZIONE FATTURA N° 154/22
209 21/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA FEBBRAIO 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
210 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.121,98| BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3306/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
211 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.121,98| BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3305/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
212 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.939,22| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 269/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
213 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 |LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI liquidazione anno 2023. C.F./P.l. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
00189250665
214 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.466,80| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 323/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
215 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.181,07| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 416/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
216 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.166,56 | SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 418/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
217 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 420/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
218 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.953,33| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 417/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
219 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.306,06 | FERRAMENTA DE SANCTIS S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
220 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 33-E 2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
221 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.953,80|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
222 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.953,80|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
223 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.105,78|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
224 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.105,78|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.AS. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
225 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.801,83|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
226 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.801,83|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
227 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.936,99| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34-E 2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
228 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,19|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230000143035
229 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.057,27| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142793
230 22/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,90 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142793
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231 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.145,86 | AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142865

232 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.960,50| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142865

233 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.129,06 | AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142862

234 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.099,07|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142862

235 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 710,08| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142866

236 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.088,86|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142863

237 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,58 AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142863

238 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,14| AGSM AIM ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230000143042

239 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

240 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 |ELIGGI ECOLOGIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 274/2023 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

241 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.683,60|ESSEBI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023/11/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

242 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 |HELP HANDICAP Liquidazione mese GENNAIO 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

243 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230156 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

244 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230244 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

245 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80/ INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230178 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

246 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230170 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

247 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231143 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

248 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,01|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231070 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

249 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231084 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

250 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,43|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231188 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

251 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230936 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

252 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,57|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230198 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

253 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230226 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

254 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230736 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

255 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231191 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

256 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,50| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142867

257 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.172,43|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142867

258 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.688,16| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000142867

259 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,70| AGSM AIM ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230000142864

260 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231250 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

261 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,65|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231081 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

262 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231138 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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263 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230963 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
264 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38| INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231250 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
265 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 |INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231138 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 |INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00230963 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
267 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,80/ INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00231081 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
268 22/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,68| SBROLLI FABRIZIO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 07 E 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
269 22/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.150,00| FALCONE S.R.L.S. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/2023 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
270 22/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00| PARROCCHIA DELLA SS. ANNUNZIATA Celebrazioni del Volto Santo anno 2018 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Contributo. Private
271 22/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00| PARROCCHIA DELLA SS. ANNUNZIATA Celebrazioni del Volto Santo anno 2020 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Contributo. Private
272 22/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.512,80|ELMA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 107/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
273 22/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.099,62|G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2023 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni S.R.L.
274 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.565,35 R Rimborso spese legali. Liquidazione quarta 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
rata.
275 24/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.565,35 oo Rimborso spese legali. Liquidazione quarta 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
rata.
276 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00|MC SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA0011/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
277 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 ELETTROMECCANICA 90 DI AMANZI LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 2/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ERCOLE & C. S.N.C.
278 24/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 437/2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
279 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,32| COOPERSYSTEM SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000078-1CE E 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
280 24/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 657,00 FEIEI Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2022.
281 24/02/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 453,02 R Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2022.
282 24/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.052,96 I Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2022.
283 24/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.828,19|G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29/2023 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni S.R.L.
284 24/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 439,20/ INPERO S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0544/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
285 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.390,17| BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 634/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
286 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.390,17| BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 635/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
287 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19-FE 2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
288 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.491,64| ADRIATICAASFALTI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23-0-000027 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2023
289 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
290 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
291 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,01 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 61/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
292 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,05 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 61/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
293 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 61/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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294 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
295 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.548,64| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 350/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
296 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.689,50| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 419/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
297 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.545,01| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 419/2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
298 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.865,86|ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/FE 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
299 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.343,00| INGROSCART S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 165/01 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
300 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
301 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
302 28/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.450,00| ASSOCIAZIONE "ALTOGRADIMENTO" Festivita natalizie anno 2022 - Liquidazione 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
spesa per spettacoli. Private
303 28/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 120,00 i RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
COVID 2019
304 28/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.026,00| FALART DI ANGELONI ENRICO E LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PASQUALE SAS
305 28/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.948,13| SIMA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 2/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
306 28/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.352,90| SIMA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/23 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
307 28/02/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 26.346,29|SIMA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 1/23 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
308 01/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.929,69|AUTORITA' GESTIONE INTEGRATA RIFIUTI |LIQUIDAZIONE SOMME ANNUALITA’ 2022 1.03.02.99.000 |Altri servizi
URBANI ABRUZZO
309 02/03/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.088,99| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI FEBBRAIO 2023 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
310 03/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00|CLUB | BORGHI PIU' BELLI D'ITALIA Liquidazione quota adesione anno 2023. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
311 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.745,00| SGUVA RENTING S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
312 03/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,21| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001132 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
313 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,08| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000009 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
314 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 763,78| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000012 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
315 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,03| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000025 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
316 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 338,30/ CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000038 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
317 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,00| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
318 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,91| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000114 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
319 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,82| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000115 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
320 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,06 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000113 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
321 03/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,65| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000107 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
322 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,12| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000108 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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323 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,17 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000116 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

324 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,34| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000111 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

325 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,58| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

326 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,81 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001143 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

327 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,63| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001150 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

328 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,90| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001142 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

329 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,27 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001165 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

330 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 535,73| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0000024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

331 03/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00|G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
S.R.L. pubblicita e servizi per trasferta

332 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.050,61|LIBER SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/50 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

333 03/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta

334 03/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i Concessione contributi economici straordinari. | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

335 07/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 ook CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

PER L'IMPIEGO MARZO 2023

336 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.091,21| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002116 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

337 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.157,51| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

338 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.649,19| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0002097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

339 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,62| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002227 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

340 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,85| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002226 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

341 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,72| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002220 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

342 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,87 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002217 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

343 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,81| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002218 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

344 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,98| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002223 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

345 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,40 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002222 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

346 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,15| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002225 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

347 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,15| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002224 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

348 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.304,30| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002221 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO

349 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,92| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002228 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MARSICANO
12di 17




CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagle)l?nt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Piiir:;::iia?iznti Natura del Piano dei Conti finanziario
350 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 455,30 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000191 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
351 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,22 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000704 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
352 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,22 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000681 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
353 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.188,48 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000702 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
354 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,22 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000644 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
355 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.983,92 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000674 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
356 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.906,22 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18PA0000688 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
357 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 785,84 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003123 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
358 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 670,43 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003112 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
359 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,06 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003126 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
360 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 823,21 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
361 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,00 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003130 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
362 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,37 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003113 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
363 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 440,97 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003106 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
364 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 724,15 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003124 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
365 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,37 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003114 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
366 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 715,58 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
367 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,00 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003120 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
368 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,76 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003116 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
369 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,52 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003110 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
370 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 670,43 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003115 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
371 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,37 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003127 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
372 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 679,00 '\cﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003122 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
373 07/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,37 Eﬂésggggg ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003108 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
374 07/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.815,44 MARS'CAN‘?""*********** Sostegno alle abitazioni in locazione - Anno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
375 07/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.857,36 ol é%zs:égno alle abitazioni in locazione - Anno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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pagamento finanziario
402 07/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.760,60 el Sostegno alle abitazioni in locazione - Anno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2021.
403 07/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 il Sostegno alle abitazioni in locazione - Anno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2021.
404 07/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.100,00 il Sostegno alle abitazioni in locazione - Anno 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2021.
405 07/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.250,03|COCO COSTRUZIONI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
406 13/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,76 |DLP E V SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 58/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
407 13/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.158,80| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
408 13/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.504,12| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
409 13/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,15|SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
410 13/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.135,72| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 25/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
411 13/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84.402,01| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
412 15/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO 2023
413 15/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
FEBBRAIO 2023
414 15/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
MARZO 2023
415 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.320,04| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
416 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 807,64| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
417 17/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.537,18| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
418 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.396,90| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
419 17/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.063,02| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
420 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.487,18| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
421 17/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.891,60|ESSEBI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023/41/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
422 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 873,95 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 94/2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
423 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| ASSOC. STORICO CULTURALE Volto Santo 23 e 24 aprile 2022 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PISTONIERI S. MARIA DEL RUVO Liquidazione spese. pubblicita e servizi per trasferta
424 17/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.845,58 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
425 17/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.977,76 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
426 17/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00| PARROCCHIA DELLA SS. ANNUNZIATA Manifestazioni natalizie 2019 - Concerti del 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Coro - Liquidazione spesa. Private
427 21/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.724,42 | DIPENDENTI COMUNALI SOMME VINCOLATE ( BAROGI 835,43; 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
LABIANCA 121,33;); Cpdel 227,72; Irap 81,32
); 458,62 PER FONDO INNOVAZIONE CAP.
1120/S) PER ART. 113 CODICE APPALTI
vedi imp.n. 1316/2021 cap 612 - REV. N.
1014
428 21/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 956,48 | SCHINDLER SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
454964686/2023
429 21/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA MARZO 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
430 21/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.242,69| SBROLLI FABRIZIO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09 E 2023 2.02.01.99.000 |Altri beni materiali

lordi e acquisto di terreni
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431 21/03/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.244,01| SBROLLI FABRIZIO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09 E 2023 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
432 23/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,03 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 141/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
433 23/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.348,03|ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/FE 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
434 23/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 |HELP HANDICAP Liquidazione mese FEBBRAIO 2023. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
435 23/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| ASSOCIAZIONE STAGE DALTROCANTO Concerto dell’Epifania 6 gennaio 2023 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Liquidazione compenso. pubblicita e servizi per trasferta
436 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021372 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
437 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021255 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
438 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022260 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
439 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
440 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022349 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
441 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021713 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
442 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,62|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022193 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
443 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,29|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021218 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
444 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
445 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 |INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022178 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
446 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021889 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
447 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,28 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021335 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
448 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,81|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021180 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
449 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022185 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
450 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,28|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022195 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
451 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021732 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
452 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021389 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
453 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022185 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
454 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,91|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022195 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
455 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 |INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021732 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
456 24/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 |INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021389 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
457 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00| ITALIAFESTIVAL Adesione all'Associazione multidisciplinare - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
liquidazione quota anno 2023.
458 24/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00| META Stagione teatrale 2022/2023 - Liquidazione 1.03.02.99.000 |Altri servizi
terzo acconto.
459 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 70/2023 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
460 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 161/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
461 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 164/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
462 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 165/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
463 27/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 172/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
464 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 168/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

16 di 17




e

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
465 27/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.979,57| AURORA SPE SRL Atto di precetto notificato. Debito fuori bilancio | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
- C.C. n. 43/2022 - Liquidazione.
466 27/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00| COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' Concessione in uso teatro Talia per il giorno 4 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
COOPERATIVA marzo 2023 - Liquidazione contributo. Private
467 27/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.000,00|BE FREE SOCIETA' COOPERATIVA Fondo per le politiche ai diritti e alle pari 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALE opportunita 2019 - Liquidazione 2° acconto. Private
468 27/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.200,00|BE FREE SOCIETA' COOPERATIVA Fondo per le politiche ai diritti e alle pari 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SOCIALE opportunita 2019 - Liquidazione 2° acconto. Private
469 27/03/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.592,09 ool C.U.P.: J67H22002090001 - P.N.R.R. CIG: 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Z2936D5634 - LIQUIDAZIONE FATTURA N°
2/2023
470 28/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 162/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
471 28/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 167/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
472 28/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 159/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
473 28/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 163/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
474 28/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 166/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
475 28/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 174/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
476 28/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 175/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
477 28/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 420,80 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 58PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
478 28/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 631,20| FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 117PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
479 30/03/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.000,00| SCUOLA MATERNA ASILO "PIO XI" Convenzione per potenziamento asilo nido - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Liguidazione acconto.

Private
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